
UCHWAŁA NR IV/33/19
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec Kujawski

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994)1) oraz po stwierdzeniu, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie narusza 
ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Solec Kujawski 
uchwalonego uchwałą Nr XVI/138/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2008 roku oraz 
uchwałą Nr XIV/133/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 marca 2016 roku, uchwala się, co 
następuje:

Rozdział 1.
Przepisy ogólne

§ 1. 1  Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec Kujawski, zwaną dalej planem, w granicach 
określonych uchwałą Nr XIX/177/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 września 2016r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 
mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec Kujawski, uchwalonego uchwałą Nr XXIV/178/2001 
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 lutego 2001r.

2. Integralną część planu stanowi rysunek planu w skali 1:1000, zwany dalej rysunkiem planu, jako 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała ustanawia obowiązujące w granicach obszaru objętego planem przepisy prawa 
miejscowego dotyczące przeznaczenia i sposobu zagospodarowania terenu oraz określa konieczne dla 
osiągnięcia zamierzonych celów – nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia.

2. Przepisy prawne niniejszej uchwały nie mogą być stosowane wybiórczo oraz
w oderwaniu od ustaleń rysunku planu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. W realizacji planu, oprócz ustaleń przepisów zawartych w niniejszej uchwale, mają zastosowanie 
przepisy odrębne.

§ 4. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami:

1) granica obszaru objętego planem;

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

4) wymiary;

5) zieleń izolacyjna;

6) symbol identyfikujący teren o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania: U – teren 
zabudowy usługowej.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) Dz.U.2018.1000,Dz.U.2018.1394,Dz.U.2018.1432,Dz.U.2018.2500.

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 1



1) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego określony w §1.1. 
niniejszej uchwały;

2) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi, akta 
prawa stanowionego przez organy samorządu województwa i wojewodę;

3) terenie – należy przez to rozumieć obszar wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, zgodnie z rysunkiem planu;

4) adaptacji – należy przez to rozumieć przystosowanie istniejących budynków, obiektów i urządzeń 
technicznych do funkcji określonej planem, w tym zmianę dotychczasowej funkcji z zachowaniem ustaleń 
niniejszej uchwały;

5) maksymalnej nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię przedstawioną na rysunku 
planu, wyznaczającą granicę części wewnętrznej terenu, poza którym nie może być sytuowana zabudowa, 
z wyłączeniem:

a) podziemnych części budynku znajdujących się całkowicie poniżej poziomu terenu,

b) grubości warstw izolacji termicznej, tynków lub okładzin zewnętrznych,

c) okapów i gzymsów, rynien, rur spustowych, podokienników oraz innych detali wystroju 
architektonicznego elewacji, które mogą wykraczać poza linię zabudowy nie więcej niż 0,8 m,

d) daszków nad wejściami, balkonów, galerii, tarasów, wykuszy, schodów zewnętrznych, pochylni, ramp, 
które mogą wykraczać poza linię zabudowy nie więcej niż 1,5 m,

e) miejsc do czasowego gromadzenia odpadów stałych oraz infrastruktury technicznej;

6) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć pas zieleni o szerokości terenu minimum
2,0 m, pełniący funkcje ochronne, ograniczające rozprzestrzenianie się zanieczyszczeń i hałasu, 
występujący w formie zwartych, zróżnicowanych nasadzeń roślinności zimozielonej średniej i wysokiej;

7) usługach - należy przez to rozumieć działalność usługową w tym również wytwórczą związaną 
bezpośrednio z profilem świadczonych usług, obejmującą wyłącznie takie przeznaczenie, które 
nie powoduje uciążliwości dla funkcji mieszkalnej na działkach sąsiednich, a także uciążliwości w formie 
zjawisk fizycznych dla otaczającego środowiska zwłaszcza w formie hałasu, wibracji, zanieczyszczenia 
powietrza, wód itp., według norm określonych przepisami odrębnymi.

Rozdział 2.
Zasady zagospodarowania obowiązujące na terenie objętym planem

§ 5. 1. Przeznaczenie terenu oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania: w granicach obszaru objętego planem wyznacza się teren zabudowy usługowej – 
określony liniami rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 
na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, oznaczony symbolem U.

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:

1) nakaz wprowadzenia zieleni izolacyjnej, wzdłuż niezabudowanych granic z działkami sąsiednimi, na której 
występuje zabudowa o funkcji mieszkalnej;

2) wymagane sytuowanie nowych budynków zgodnie z maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami 
zabudowy;

3) dopuszcza się rozbudowę, przebudowę, nadbudowę oraz adaptację istniejących budynków z zachowaniem 
ustaleń niniejszego planu.

3. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz kształtowania krajobrazu:

1) dopuszczalne poziomy natężenia pola elektrycznego, pola magnetycznego oraz wartość progowa poziomu 
hałasu dla terenów zabudowy usługowej – zgodnie z przepisami odrębnymi;

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie i zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, 
zgodnie z przepisami odrębnymi, z wyłączeniem inwestycji celu publicznego z zakresu łączności 
publicznej;

3) zakaz lokalizacji przedsięwzięć, których celem jest gospodarka odpadami w zakresie zbierania, odzysku 
i unieszkodliwiania, a także stacji demontażu pojazdów i obiektów usług motoryzacyjnych, warsztatów, 

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 2



myjni samochodowych i stacji paliw, oraz innych przedsięwzięć mogących negatywnie oddziaływać na 
środowisko gruntowo-wodne;

4) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno-gruntowego;

5) przy realizacji ustaleń planu miejscowego należy uwzględnić wymogi dotyczące ochrony gatunkowej 
roślin, zwierząt i grzybów, zgodnie z przepisami odrębnymi.

4. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej: należy stosować wymogi przepisów odrębnych.

5. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: nie występuje potrzeba 
określenia.

6. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalna i minimalna 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalna wysokość zabudowy, minimalna liczbę miejsc do parkowania 
w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich 
realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów:

1) wskaźnik intensywności zabudowy: minimum – 0,01, maksymalnie – 0,1;

2) maksymalna wysokość zabudowy: 12,0 m, z wyłączeniem urządzeń wentylacji i innych urządzeń 
technicznych;

3) geometria dachów: płaskie lub jedno, dwu bądź wielospadowe, kąt nachylenia połaci dachowych do 45O; 

4) obszar przeznaczony pod zabudowę, dojścia, dojazdy, miejsca parkingowe, utwardzone nawierzchnie 
nie powinien przekraczać 70% powierzchni działki budowlanej lub terenu;

5) wymagany udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 30% powierzchni działki budowlanej;

6) w granicach działki budowlanej należy przewidzieć minimum jedno miejsce parkingowe na każde 100 m2 
powierzchni obiektów usługowych, realizowane jako stanowiska naziemne;

7) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową i sposób ich realizacji: 
minimum jedno miejsce parkingowe.

7. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa:

1) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
przepisów o ochronie przyrody - nie występuje potrzeba określenia;

2) granice i sposoby zagospodarowania terenów leśnych, podlegających ochronie na podstawie przepisów 
o lasach - nie występuje potrzeba określenia;

3) granice i sposoby zagospodarowania terenów wód powierzchniowych podlegających ochronie na 
podstawie przepisów odrębnych dotyczących ochrony wód - nie występuje potrzeba określenia;

4) tereny górnicze - nie występuje potrzeba określenia;

5) udokumentowane złoża kopalin - nie występuje potrzeba określenia;

6) obszary szczególnego zagrożenia powodzią - nie występuje potrzeba określenia;

7) obszary osuwania się mas ziemnych - nie występuje potrzeba określenia;

8) krajobrazy priorytetowe określone w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa – nie występuje potrzeba określenia, dla obszaru województwa 
nie sporządzono audytu krajobrazowego, krajobrazy priorytetowe nie występują w planie 
zagospodarowania przestrzennego województwa.

8. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym: 
nie występuje potrzeba określania.

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 3



9. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: nie występuje potrzeba określania.

10. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) dopuszcza się budowę, przebudowę i rozbudowę obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej;

2) w przypadku lokalizacji obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej obowiązuje nakaz udostępniania 
terenu do celów eksploatacji, konserwacji i w razie awarii;

3) obsługa komunikacyjna terenu z przyległych dróg publicznych zlokalizowanych poza granicą obszaru 
objętego planem;

4) wewnętrzna komunikacja terenu – drogi wewnętrzne, miejsca parkingowe i place manewrowe należy 
wydzielić w sposób zapewniający bezpieczeństwo oraz połączenie z drogą publiczną z zachowaniem 
przepisów odrębnych;

5) nawierzchnie wewnętrznej komunikacji terenu należy wykonać jako nieprzepuszczalne w celu 
zabezpieczenia gruntów i wód podziemnych przed przenikaniem substancji szkodliwych, głównie 
ropopochodnych, a odprowadzane wody opadowe i roztopowe przed wprowadzeniem do gruntu 
podczyszczać, do stopnia określonego w odrębnych przepisach prawa;

6) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w wodę: z istniejącej gminnej sieci wodociągowej, z zachowaniem 
przepisów odrębnych;

7) zasady obsługi w zakresie kanalizacji sanitarnej: do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej,

8) odprowadzanie wód opadowych z terenów nie będących wewnętrzną komunikacją drogową bezpośrednio 
na grunt;

9) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną – z wykorzystaniem indywidualnych urządzeń 
zasilanych gazem, energią elektryczną lub innych paliw i technologii, w tym pochodzących ze źródeł 
energii odnawialnej, z wyłączeniem lokalizacji elektrowni wiatrowych, z zachowaniem przepisów 
odrębnych;

10) zasady obsługi w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: zasilanie z istniejących i projektowanych 
linii kablowych;

11) zasady obsługi w zakresie odpadów: gromadzenie odpadów stałych w zamykanych, przenośnych 
pojemnikach do czasowego gromadzenia tych odpadów, w ilości dostosowanej do potrzeb, 
zlokalizowanych z zachowaniem estetyki i izolacji, z zapewnieniem odpowiedniego dostępu dla ich 
wywozu, z zachowaniem przepisów odrębnych.

11. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów: do czasu 
realizacji ustaleń planu dopuszcza się użytkowanie terenów na dotychczas obowiązujących zasadach.

12. Wysokość stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości: 
30%.

Rozdział 3.
Zmiany w obowiązujących przepisach

§ 6. W zakresie objętym niniejszą uchwałą traci moc uchwała Nr XXIV/178/2001 Rady Miejskiej w Solcu 
Kujawskim z dnia 16 lutego 2001 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
zabudowy mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
Nr 30 poz. 512).

Rozdział 4.
Przepisy końcowe

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz 
poprzez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej
Gminy Solec Kujawski.

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 4



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim

Bartłomiej Czaki

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 5



U

6
.
0
0
m

6
.
0
0
m

1

0

.

0

0

m

6

.

0

0

m

1
0
.
0
0
m

2

.
0

0

m

2

0

.

0

0

m

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR IV/33/19

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

Z DNIA 22 LUTEGO 2019r.

LEGENDA

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

SYMBOL IDENTYFIKUJĄCY TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY

O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

6.00

ORGAN SPORZĄDZAJĄCY :

BURMISTRZ

SOLCA KUJAWSKIEGO

0 10 20 30 40 50 60 70

RYSUNEK PLANU                SKALA 1:1000

MAKSYMALNE NIEPRZEKRACZALNE

LINIE ZABUDOWY

WYMIARY

80 90 100
m

U
TEREN ZABUDOWY USŁUGOWEJ

N

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU

ZABUDOWY MIESZKANIOWO-USŁUGOWEJ, WIEŚ OTOROWO, GMINA SOLEC KUJAWSKI.

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY SOLEC KUJAWSKI UCHWALONEGO UCHWAŁĄ NR

XVI/138/08 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 27 CZERWCA 2008

ROKU ORAZ UCHWAŁĄ NR XIV/133/16 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM Z

DNIA 18 MARCA 2016 ROKU.

skala 10:000

N

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

ZIELEŃ IZOLACYJNA

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text_1
250/22

AutoCAD SHX Text_2
250/26

AutoCAD SHX Text_3
250/7

AutoCAD SHX Text_4
250/8

AutoCAD SHX Text_5
250/16

AutoCAD SHX Text_6
250/23

AutoCAD SHX Text_7
250/25

AutoCAD SHX Text_8
250/17

AutoCAD SHX Text_9
250/19

AutoCAD SHX Text_10
250/24

AutoCAD SHX Text_11
40/1

AutoCAD SHX Text_12
250/11

AutoCAD SHX Text_13
RIVb

AutoCAD SHX Text_14
RIVb

AutoCAD SHX Text_15
RVI

AutoCAD SHX Text_16
RVI

AutoCAD SHX Text_17
RIVb

AutoCAD SHX Text_18
RIVb

AutoCAD SHX Text_19
ŁV

AutoCAD SHX Text_20
RV

AutoCAD SHX Text_21
RVI

AutoCAD SHX Text_22
RVI

AutoCAD SHX Text_23
RV

AutoCAD SHX Text_24
RV

AutoCAD SHX Text_25
RVI

AutoCAD SHX Text_26
RVI

AutoCAD SHX Text_27
R

AutoCAD SHX Text_28
Ł

AutoCAD SHX Text_29
W

AutoCAD SHX Text_30
R

AutoCAD SHX Text_31
R

AutoCAD SHX Text_32
R

AutoCAD SHX Text_33
N

AutoCAD SHX Text_34
Br

AutoCAD SHX Text_35
Br

AutoCAD SHX Text_36
R

AutoCAD SHX Text_37
dr

AutoCAD SHX Text_38
dr

AutoCAD SHX Text_39
B

AutoCAD SHX Text_40
R

AutoCAD SHX Text_41
R

AutoCAD SHX Text_42
B

AutoCAD SHX Text_43
Bi

AutoCAD SHX Text_44
R

AutoCAD SHX Text_45
R

AutoCAD SHX Text_46
B

AutoCAD SHX Text_47
B

AutoCAD SHX Text_48
S

AutoCAD SHX Text_49
S

AutoCAD SHX Text_50
i

AutoCAD SHX Text_51
242

AutoCAD SHX Text_52
g

AutoCAD SHX Text_53
109

AutoCAD SHX Text_54
g

AutoCAD SHX Text_55
22

AutoCAD SHX Text_56
m

AutoCAD SHX Text_57
114

AutoCAD SHX Text_58
i

AutoCAD SHX Text_59
241

AutoCAD SHX Text_60
g

AutoCAD SHX Text_61
236

AutoCAD SHX Text_62
g

AutoCAD SHX Text_63
237

AutoCAD SHX Text_64
m

AutoCAD SHX Text_65
110

AutoCAD SHX Text_66
m

AutoCAD SHX Text_67
113

AutoCAD SHX Text_68
g

AutoCAD SHX Text_69
111

AutoCAD SHX Text_70
g

AutoCAD SHX Text_71
239

AutoCAD SHX Text_72
g

AutoCAD SHX Text_73
112

AutoCAD SHX Text_74
g

AutoCAD SHX Text_75
184

AutoCAD SHX Text_76
g

AutoCAD SHX Text_77
186

AutoCAD SHX Text_78
i

AutoCAD SHX Text_79
7

AutoCAD SHX Text_80
h

AutoCAD SHX Text_81
9

AutoCAD SHX Text_82
i

AutoCAD SHX Text_83
6

AutoCAD SHX Text_84
g

AutoCAD SHX Text_85
21

AutoCAD SHX Text_86
m

AutoCAD SHX Text_87
238

AutoCAD SHX Text_88
m2

AutoCAD SHX Text_89
243

AutoCAD SHX Text_90
m2

AutoCAD SHX Text_91
8

AutoCAD SHX Text_92
m2

AutoCAD SHX Text_93
185

AutoCAD SHX Text_94
m2

AutoCAD SHX Text_95
240

AutoCAD SHX Text_96
38.4

AutoCAD SHX Text_97
41.8

AutoCAD SHX Text_98
42.4

AutoCAD SHX Text_99
38.7

AutoCAD SHX Text_100
38.7

AutoCAD SHX Text_101
38.0

AutoCAD SHX Text_102
38.1

AutoCAD SHX Text_103
39.7

AutoCAD SHX Text_104
39.1

AutoCAD SHX Text_105
39.0

AutoCAD SHX Text_106
38.6

AutoCAD SHX Text_107
39.0

AutoCAD SHX Text_108
37.8

AutoCAD SHX Text_109
37.7

AutoCAD SHX Text_110
39.2

AutoCAD SHX Text_111
38.6

AutoCAD SHX Text_112
38.2

AutoCAD SHX Text_113
41.5

AutoCAD SHX Text_114
37.4

AutoCAD SHX Text_115
38.3

AutoCAD SHX Text_116
42.5

AutoCAD SHX Text_117
k

AutoCAD SHX Text_118
42.85

AutoCAD SHX Text_119
41.28

AutoCAD SHX Text_120
41.28

AutoCAD SHX Text_121
39.1

AutoCAD SHX Text_122
42.4

AutoCAD SHX Text_123
42.7

AutoCAD SHX Text_124
38.7

AutoCAD SHX Text_125
40.2

AutoCAD SHX Text_126
42.6

AutoCAD SHX Text_127
37.7

AutoCAD SHX Text_128
38.2

AutoCAD SHX Text_129
37.6

AutoCAD SHX Text_130
38.9

AutoCAD SHX Text_131
k

AutoCAD SHX Text_132
40.79

AutoCAD SHX Text_133
39.74

AutoCAD SHX Text_134
42.2

AutoCAD SHX Text_135
k

AutoCAD SHX Text_136
40.50

AutoCAD SHX Text_137
39.58

AutoCAD SHX Text_138
40.70

AutoCAD SHX Text_139
42.5

AutoCAD SHX Text_140
41.83

AutoCAD SHX Text_141
41.84

AutoCAD SHX Text_142
42.19

AutoCAD SHX Text_143
42.43

AutoCAD SHX Text_144
40.63

AutoCAD SHX Text_145
42.58

AutoCAD SHX Text_146
41.69

AutoCAD SHX Text_147
38.0

AutoCAD SHX Text_148
38.5

AutoCAD SHX Text_149
41.8

AutoCAD SHX Text_150
39.0

AutoCAD SHX Text_151
37.7

AutoCAD SHX Text_152
42.03

AutoCAD SHX Text_153
40.83

AutoCAD SHX Text_154
37.8

AutoCAD SHX Text_155
41.9

AutoCAD SHX Text_156
37.9

AutoCAD SHX Text_157
42.05

AutoCAD SHX Text_158
40.65

AutoCAD SHX Text_159
38.5

AutoCAD SHX Text_160
38.51

AutoCAD SHX Text_161
38.8

AutoCAD SHX Text_162
38.4

AutoCAD SHX Text_163
41.0

AutoCAD SHX Text_164
37.6

AutoCAD SHX Text_165
38.7

AutoCAD SHX Text_166
40.97

AutoCAD SHX Text_167
37.7

AutoCAD SHX Text_168
k

AutoCAD SHX Text_169
40.90

AutoCAD SHX Text_170
39.05

AutoCAD SHX Text_171
41.3

AutoCAD SHX Text_172
38.35

AutoCAD SHX Text_173
38.4

AutoCAD SHX Text_174
40.1

AutoCAD SHX Text_175
41.59

AutoCAD SHX Text_176
40.5

AutoCAD SHX Text_177
39.3

AutoCAD SHX Text_178
40.55

AutoCAD SHX Text_179
39.25

AutoCAD SHX Text_180
40.3

AutoCAD SHX Text_181
38.92

AutoCAD SHX Text_182
40.0

AutoCAD SHX Text_183
39.2

AutoCAD SHX Text_184
38.61

AutoCAD SHX Text_185
37.8

AutoCAD SHX Text_186
37.8

AutoCAD SHX Text_187
38.9

AutoCAD SHX Text_188
38.61

AutoCAD SHX Text_189
38.58

AutoCAD SHX Text_190
38.9

AutoCAD SHX Text_191
38.7

AutoCAD SHX Text_192
38.50

AutoCAD SHX Text_193
40.79

AutoCAD SHX Text_194
39.17

AutoCAD SHX Text_195
39.93

AutoCAD SHX Text_196
38.82

AutoCAD SHX Text_197
39.85

AutoCAD SHX Text_198
k

AutoCAD SHX Text_199
38.65

AutoCAD SHX Text_200
39.06

AutoCAD SHX Text_201
39.63

AutoCAD SHX Text_202
38.53

AutoCAD SHX Text_203
k

AutoCAD SHX Text_204
42.07

AutoCAD SHX Text_205
40.60

AutoCAD SHX Text_206
38.3

AutoCAD SHX Text_207
40.54

AutoCAD SHX Text_208
39.73

AutoCAD SHX Text_209
39.73

AutoCAD SHX Text_210
39.0

AutoCAD SHX Text_211
41.96

AutoCAD SHX Text_212
42.14

AutoCAD SHX Text_213
38.76

AutoCAD SHX Text_214
38.70

AutoCAD SHX Text_215
k

AutoCAD SHX Text_216
39.43

AutoCAD SHX Text_217
38.41

AutoCAD SHX Text_218
41.72

AutoCAD SHX Text_219
38.52

AutoCAD SHX Text_220
38.6

AutoCAD SHX Text_221
39.91

AutoCAD SHX Text_222
38.31

AutoCAD SHX Text_223
41.24

AutoCAD SHX Text_224
38.64

AutoCAD SHX Text_225
k

AutoCAD SHX Text_226
38.61

AutoCAD SHX Text_227
37.64

AutoCAD SHX Text_228
39.73

AutoCAD SHX Text_229
41.97

AutoCAD SHX Text_230
41.80

AutoCAD SHX Text_231
42.1

AutoCAD SHX Text_232
38.81

AutoCAD SHX Text_233
40.1

AutoCAD SHX Text_234
40.45

AutoCAD SHX Text_235
39.17

AutoCAD SHX Text_236
39.05

AutoCAD SHX Text_237
41.37

AutoCAD SHX Text_238
39.61

AutoCAD SHX Text_239
42.0

AutoCAD SHX Text_240
40.25

AutoCAD SHX Text_241
39.15

AutoCAD SHX Text_242
39.79

AutoCAD SHX Text_243
40.78

AutoCAD SHX Text_244
39.07

AutoCAD SHX Text_245
38.89

AutoCAD SHX Text_246
39.02

AutoCAD SHX Text_247
40.53

AutoCAD SHX Text_248
39.92

AutoCAD SHX Text_249
40.68

AutoCAD SHX Text_250
41.02

AutoCAD SHX Text_251
38.4

AutoCAD SHX Text_252
39.13

AutoCAD SHX Text_253
39.02

AutoCAD SHX Text_254
39.95

AutoCAD SHX Text_255
39.95

AutoCAD SHX Text_256
41.73

AutoCAD SHX Text_257
39.14

AutoCAD SHX Text_258
39.16

AutoCAD SHX Text_259
41.3

AutoCAD SHX Text_260
40.6

AutoCAD SHX Text_261
39.77

AutoCAD SHX Text_262
39.76

AutoCAD SHX Text_263
39.36

AutoCAD SHX Text_264
39.71

AutoCAD SHX Text_265
39.71

AutoCAD SHX Text_266
39.96

AutoCAD SHX Text_267
38.58

AutoCAD SHX Text_268
38.0

AutoCAD SHX Text_269
40.6

AutoCAD SHX Text_270
38.68

AutoCAD SHX Text_271
40.94

AutoCAD SHX Text_272
39.07

AutoCAD SHX Text_273
38.86

AutoCAD SHX Text_274
38.5

AutoCAD SHX Text_275
39.21

AutoCAD SHX Text_276
38.92

AutoCAD SHX Text_277
38.78

AutoCAD SHX Text_278
39.4

AutoCAD SHX Text_279
38.77

AutoCAD SHX Text_280
38.84

AutoCAD SHX Text_281
38.3

AutoCAD SHX Text_282
39.1

AutoCAD SHX Text_283
40.4

AutoCAD SHX Text_284
38.8

AutoCAD SHX Text_285
39.00

AutoCAD SHX Text_286
39.06

AutoCAD SHX Text_287
38.94

AutoCAD SHX Text_288
38.3

AutoCAD SHX Text_289
40.38

AutoCAD SHX Text_290
39.10

AutoCAD SHX Text_291
38.43

AutoCAD SHX Text_292
37.1

AutoCAD SHX Text_293
38.9

AutoCAD SHX Text_294
38.6

AutoCAD SHX Text_295
39.3

AutoCAD SHX Text_296
39.03

AutoCAD SHX Text_297
37.2

AutoCAD SHX Text_298
37.1

AutoCAD SHX Text_299
38.5

AutoCAD SHX Text_300
39.07

AutoCAD SHX Text_301
38.3

AutoCAD SHX Text_302
38.18

AutoCAD SHX Text_303
38.93

AutoCAD SHX Text_304
k

AutoCAD SHX Text_305
38.46

AutoCAD SHX Text_306
37.21

AutoCAD SHX Text_307
38.4

AutoCAD SHX Text_308
40.35

AutoCAD SHX Text_309
38.92

AutoCAD SHX Text_310
39.08

AutoCAD SHX Text_311
40.3

AutoCAD SHX Text_312
k

AutoCAD SHX Text_313
38.25

AutoCAD SHX Text_314
37.19

AutoCAD SHX Text_315
39.11

AutoCAD SHX Text_316
38.68

AutoCAD SHX Text_317
39.04

AutoCAD SHX Text_318
37.84

AutoCAD SHX Text_319
39.34

AutoCAD SHX Text_320
39.02

AutoCAD SHX Text_321
39.62

AutoCAD SHX Text_322
40.2

AutoCAD SHX Text_323
39.02

AutoCAD SHX Text_324
40.03

AutoCAD SHX Text_325
g

AutoCAD SHX Text_326
38.83

AutoCAD SHX Text_327
39.84

AutoCAD SHX Text_328
39.8

AutoCAD SHX Text_329
40.61

AutoCAD SHX Text_330
40.63

AutoCAD SHX Text_331
40.32

AutoCAD SHX Text_332
k

AutoCAD SHX Text_333
39.76

AutoCAD SHX Text_334
37.99

AutoCAD SHX Text_335
37.45

AutoCAD SHX Text_336
38.60

AutoCAD SHX Text_337
37.99

AutoCAD SHX Text_338
39.28

AutoCAD SHX Text_339
40.04

AutoCAD SHX Text_340
38.94

AutoCAD SHX Text_341
38.83

AutoCAD SHX Text_342
40.60

AutoCAD SHX Text_343
38.9

AutoCAD SHX Text_344
38.68

AutoCAD SHX Text_345
38.94

AutoCAD SHX Text_346
38.05

AutoCAD SHX Text_347
38.75

AutoCAD SHX Text_348
39.6

AutoCAD SHX Text_349
38.9

AutoCAD SHX Text_350
39.0

AutoCAD SHX Text_351
40.55

AutoCAD SHX Text_352
39.9

AutoCAD SHX Text_353
39.93

AutoCAD SHX Text_354
39.3

AutoCAD SHX Text_355
39.30

AutoCAD SHX Text_356
38.77

AutoCAD SHX Text_357
38.7

AutoCAD SHX Text_358
38.5

AutoCAD SHX Text_359
38.77

AutoCAD SHX Text_360
38.55

AutoCAD SHX Text_361
kl

AutoCAD SHX Text_362
38.55

AutoCAD SHX Text_363
38.56

AutoCAD SHX Text_364
k

AutoCAD SHX Text_365
38.33

AutoCAD SHX Text_366
38.7

AutoCAD SHX Text_367
40.1

AutoCAD SHX Text_368
39.1

AutoCAD SHX Text_369
38.5

AutoCAD SHX Text_370
38.4

AutoCAD SHX Text_371
k

AutoCAD SHX Text_372
38.76

AutoCAD SHX Text_373
37.37

AutoCAD SHX Text_374
38.3

AutoCAD SHX Text_375
38.4

AutoCAD SHX Text_376
38.3

AutoCAD SHX Text_377
k

AutoCAD SHX Text_378
38.52

AutoCAD SHX Text_379
36.61

AutoCAD SHX Text_380
38.5

AutoCAD SHX Text_381
38.3

AutoCAD SHX Text_382
38.6

AutoCAD SHX Text_383
k

AutoCAD SHX Text_384
39.47

AutoCAD SHX Text_385
37.61

AutoCAD SHX Text_386
38.3

AutoCAD SHX Text_387
37.61

AutoCAD SHX Text_388
38.2

AutoCAD SHX Text_389
39.47

AutoCAD SHX Text_390
37.97

AutoCAD SHX Text_391
38.9

AutoCAD SHX Text_392
37.99

AutoCAD SHX Text_393
39.0

AutoCAD SHX Text_394
37.99

AutoCAD SHX Text_395
38.4

AutoCAD SHX Text_396
39.4

AutoCAD SHX Text_397
36.8

AutoCAD SHX Text_398
38.9

AutoCAD SHX Text_399
38.4

AutoCAD SHX Text_400
38.8

AutoCAD SHX Text_401
38.47

AutoCAD SHX Text_402
37.02

AutoCAD SHX Text_403
gM32c

AutoCAD SHX Text_404
ksc

AutoCAD SHX Text_405
i.b.

AutoCAD SHX Text_406
kl

AutoCAD SHX Text_407
kl

AutoCAD SHX Text_408
i.b.

AutoCAD SHX Text_409
wo110c

AutoCAD SHX Text_410
wo110c

AutoCAD SHX Text_411
ks200c

AutoCAD SHX Text_412
ks200c

AutoCAD SHX Text_413
ks200c

AutoCAD SHX Text_414
tAc

AutoCAD SHX Text_415
tAc

AutoCAD SHX Text_416
tAc

AutoCAD SHX Text_417
eNc

AutoCAD SHX Text_418
j.gr.

AutoCAD SHX Text_419
ksD160c

AutoCAD SHX Text_420
ksD160c

AutoCAD SHX Text_421
ksD160c

AutoCAD SHX Text_422
ksD200c

AutoCAD SHX Text_423
ksD200c

AutoCAD SHX Text_424
j.gr.

AutoCAD SHX Text_425
gsD32c

AutoCAD SHX Text_426
eNc

AutoCAD SHX Text_427
eNc

AutoCAD SHX Text_428
eNc

AutoCAD SHX Text_429
e

AutoCAD SHX Text_430
w.

AutoCAD SHX Text_431
j.bt.

AutoCAD SHX Text_432
j.br.

AutoCAD SHX Text_433
j.br.

AutoCAD SHX Text_434
ksM200c

AutoCAD SHX Text_435
ksM200c

AutoCAD SHX Text_436
woM32c

AutoCAD SHX Text_437
eNMc

AutoCAD SHX Text_438
gs32c

AutoCAD SHX Text_439
wo32c

AutoCAD SHX Text_440
gsM32c

AutoCAD SHX Text_441
ksM160c

AutoCAD SHX Text_442
eNc

AutoCAD SHX Text_443
e

AutoCAD SHX Text_444
kl

AutoCAD SHX Text_445
kl

AutoCAD SHX Text_446
kl

AutoCAD SHX Text_447
j.mb.



w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu

zabudowy mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec Kujawski

ROZSTRZYGNIĘCIE

o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu

Projekt ww. planu wyłożony był do publicznego wglądu w dniach od 5 grudnia 2018r. do 10

stycznia 2019r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec

Kujawski w godzinach pracy urzędu tj. poniedziałek, środa, czwartek, piątek 7:30 - 15:15, wtorek  7:30 –

16:30.

W dniu 17 grudnia 2018r. w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, 86-050

Solec Kujawski, o godz. 10.00 odbyła się publiczna dyskusja nad przyjętymi w ww. projekcie mpzp

rozwiązaniami w trakcie, której sporządzono wymagany przepisami protokół.

Dnia 28 stycznia 2019r. minął termin składania uwag do ww. projektu.

Nie złożono uwag do projektu przedmiotowego planu,

które mogły by być podstawą do rozstrzygnięcia i ewentualnego dokonania zmian w przedstawionym do

uchwalenia projekcie planu miejscowego, w tym także w wyniku uwzględnienia uwag do projektu planu –

czynności, o których mowa w art. 17, na podstawie art. 17 pkt. 12 i art. 19 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018r. poz. 1945).

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/33/19

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 1



w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu

zabudowy mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec Kujawski.

ROZSTRZYGNIĘCIE

o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,

które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z

przepisami o finansach publicznych

Na terenie objętym planem dopuszcza się realizację inwestycji, które należą do zadań własnych

gminy. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych

gminy, podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U.

z 2017r. poz. 2077 ze zm.).

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/33/19

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 22 lutego 2019 r.

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

UCHWAŁA NR IV/33/19

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

Z DNIA 22 LUTEGO 2019 ROKU

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
zabudowy mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec Kujawski.

Podstawa prawna

Art. 15, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym tj.: „Wójt,
burmistrz albo prezydent miasta sporządza projekt planu miejscowego, zawierający część tekstową i
graficzną, zgodnie z zapisami studium oraz z przepisami odrębnymi, odnoszącymi się do obszaru objętego
planem, wraz z uzasadnieniem. W uzasadnieniu przedstawia się w szczególności:
1) sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2-4;
2) zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1, wraz datą uchwały rady gminy,

o której mowa w art. 32 ust. 2;
3) wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy.”

Wstęp

Niniejsze uzasadnienie dotyczy rozwiązań przyjętych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec Kujawski.

Celem sporządzenia zmiany miejscowego planu jest ustalenie zasad zagospodarowania terenu
zabudowy usługowej.

Plan nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Solec
Kujawski uchwalonego uchwałą Nr XVI/138/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca
2008 roku oraz uchwałą Nr XIV/133/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 marca 2016 roku.

Granice terenu objętego planem wskazano w uchwale Nr XIX/177/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z
dnia 27 września 2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec
Kujawski, uchwalonego uchwałą Nr XXIV/178/2001 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 lutego
2001r.

Sposób realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2–4 ustawy o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym

Ustawa z dnia 27 marca 2003r. o
planowaniu i

zagospodarowaniu przestrzennym

Sposób realizacji wymogów wynikających
z poszczególnych przepisów ustawy

art. 1, Wymagania ładu Uwzględniono poprzez ustalenie zasad ochrony i kształtowania

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 1



ust. 2,
pkt. 1

przestrzennego, w
tym urbanistyki i
architektury

ładu przestrzennego i parametrów i wskaźników zabudowy
oraz zagospodarowania terenu.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 2

Walory
architektoniczne
i krajobrazowe

Uwzględniono poprzez ustalenie zasad ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz
dóbr kultury współczesnej a także parametrów i wskaźników
zabudowy oraz zagospodarowania terenu.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 3

Wymagania ochrony
środowiska, w tym
gospodarowania
wodami i ochrony
gruntów rolnych i
leśnych

Uwzględniono poprzez ustalenie zasad ochrony środowiska,
przyrody i krajobrazu oraz kształtowania krajobrazu oraz zasad
modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i
infrastruktury technicznej.

Ochrona gruntów rolnych i leśnych - zgodnie z ustawą z dnia
3 lutego 1995r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 1161 ze zm.) teren nie wymaga
uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na
cele nierolnicze oraz gruntów leśnych na cele nieleśne.

Ponadto na potrzeby opracowania sporządzono Prognozę
Oddziaływania na środowisko, w której wskazano możliwe
oddziaływanie ustaleń projektowanego planu miejscowego na
m. in. środowisko.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 4

Wymagania ochrony
dziedzictwa
kulturowego
i zabytków oraz dóbr
kultury współczesnej

Uwzględniono poprzez ustalenie zasad ochrony dziedzictwa
kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz
dóbr kultury współczesnej.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 5

Wymagania ochrony
zdrowia oraz
bezpieczeństwa ludzi
i mienia, a także
potrzeby osób
niepełnosprawnych

Uwzględniono poprzez ustalenie zasad ochrony i kształtowania
ładu przestrzennego, parametrów i wskaźników zabudowy oraz
zagospodarowania terenu oraz zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej.

Ponadto na potrzeby opracowania sporządzono Prognozę
Oddziaływania na środowisko, w której wskazano możliwe
oddziaływanie ustaleń projektowanego planu miejscowego na
m. in. zdrowie ludzi.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 6

Walory ekonomiczne
przestrzeni

Plan miejscowy został opracowany zgodnie z ustawą o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wraz z
przepisami wykonawczymi, dlatego jego treść nie odnosi się
bezpośrednio do walorów ekonomicznych terenu, dla którego
jest sporządzany.

Dla projektu planu sporządzono Prognozę Skutków
Finansowych gdzie poddano analizie poszczególne wydatki i
dochody gminy.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 7

Prawo własności

Zgodnie z art. 6 ww. ustawy z dnia 27 marca 2003r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym każdy ma
prawo, w granicach określonych ustawą, do zagospodarowania
terenu, do którego ma tytuł prawny, zgodnie z warunkami
ustalonymi w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego, jeżeli nie narusza to chronionego prawem

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 2



interesu publicznego oraz osób trzecich. Nadto zgodnie z art.
17 pkt 9 i 11 w okresie wyłożenia do publicznego wglądu oraz
nie krótszym niż 14 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia
projektu planu osoby fizyczne i prawne oraz jednostki
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą
wnosić uwagi dotyczące projektu planu. Projekt ww. planu
wyłożony był do publicznego wglądu w dniach od 5 grudnia
2018r. do 10 stycznia 2019r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w
Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski w
godzinach pracy urzędu tj. poniedziałek, środa, czwartek,
piątek 7:30 - 15:15, wtorek  7:30 – 16:30.

W dniu 17 grudnia 2018r. w Urzędzie Miejskim w Solcu
Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, o godz.
10.00 odbyła się publiczna dyskusja nad przyjętymi w ww.
projekcie mpzp rozwiązaniami w trakcie, której sporządzono
wymagany przepisami protokół.

Dnia 28 stycznia 2019r. minął termin składania uwag do ww.
projektu.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 8

Potrzeby obronności
i bezpieczeństwa
państwa

Zgodnie z art. 17 pkt 6 b projekt planu uzyskał pozytywne
uzgodnienia właściwych organów wojskowych, ochrony
granic oraz bezpieczeństwa państwa.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 9

Potrzeby interesu
publicznego

Uwzględniono poprzez ustalenie zasad modernizacji,
rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury
technicznej.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 10

Potrzeby w zakresie
rozwoju infrastruktury
technicznej, w
szczególności sieci
szerokopasmowych

Uwzględniono poprzez ustalenie zasad modernizacji,
rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury
technicznej.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 11

art. 1,
ust. 2,
pkt. 12

Udział społeczeństwa
w pracach nad
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego,
w tym przy użyciu
środków komunikacji
elektronicznej

Zachowanie jawności
i przejrzystości
procedur
planistycznych

Procedurę przeprowadzono zgodnie z ustawą z dnia 27 marca
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1945) wraz ze strategiczną
ocena oddziaływania na środowisko zgodnie z ustawą z dnia 3
października 2008r. o udostępnieniu informacji o środowisku i
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity:
Dz. U. z 2018r. poz. 2081)

Do prac planistycznych przystąpiono uchwałą Nr XIX/177/16
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 września 2016r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy
mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec
Kujawski, uchwalonego uchwałą Nr XXIV/178/2001 Rady
Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 lutego 2001r.

Burmistrz Solca Kujawskiego zawiadomił poprzez
obwieszczenie, które ukazało się na BIP Gminy Solec
Kujawski, tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu
Kujawskim i sołectwa Otorowo oraz ogłoszenie w prasie o
podjęciu wyżej wymienionej Uchwały. Poinformował o

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 3



możliwości składania wniosków do projektu planu.

Ponadto Burmistrz zawiadomił Organy i Instytucje, które będą
opiniowały i uzgadniały projekt - o podjęciu wyżej
wymienionej Uchwały. Wskazał termin składania wniosków –
21 dni od daty otrzymania zawiadomienia.

Obwieszczeniem Burmistrz zawiadomił o wyłożeniu do
publicznego wglądu projektu miejscowego planu wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko. Obwieszczenie
ukazało się na BIP Gminy Solec Kujawski, tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim i sołectwa Otorowo
oraz ogłoszenie w prasie.

W obwieszczeniu zawarto informacje szczegółowe na temat:
wyłożenia projektu, dyskusji publicznej, składania uwag.
Dopuszczono składanie uwag za pośrednictwem środków
komunikacji elektronicznej.

Projekt ww. planu wyłożony był do publicznego wglądu w
dniach od 5 grudnia 2018r. do 10 stycznia 2019r. w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, 86-
050 Solec Kujawski w godzinach pracy urzędu tj.
poniedziałek, środa, czwartek, piątek 7:30 - 15:15, wtorek 
7:30 – 16:30.

W dniu 17 grudnia 2018r. w Urzędzie Miejskim w Solcu
Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski, o godz.
10.00 odbyła się publiczna dyskusja nad przyjętymi w ww.
projekcie mpzp rozwiązaniami w trakcie, której sporządzono
wymagany przepisami protokół.

Dnia 28 stycznia 2019 r. minął termin składania uwag do ww.
projektu.

Uwag nie złożono.

art. 1,
ust. 2,
pkt. 13

Potrzeba zapewnienia
odpowiedniej ilości
i jakości wody, do
celów zaopatrzenia
ludności

Uwzględniono poprzez ustalenie zasad modernizacji,
rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury
technicznej, które przełożą się na zapewnienie odpowiedniej
ilości i jakości wody.

art. 1,
ust. 3

Interes publiczny
i interesy prywatne, w
tym zgłaszane
w postaci wniosków
i uwag, zmierzające do
ochrony istniejącego
stanu
zagospodarowania
terenu, jak i zmian
w zakresie jego
zagospodarowania, a
także analizy
ekonomiczne,
środowiskowe
i społeczne

W trakcie postępowania z udziałem społeczeństwa nie zostały
zgłoszone na piśmie żadne uwagi i wnioski.

Analizy ekonomiczne – zawarto w opracowaniu „Prognoza
Skutków Finansowych.”

Analizy środowiskowe – zawarto w opracowaniu „Prognoza
oddziaływania na środowisko do projektu zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
zabudowy mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina
Solec Kujawski.

Analizy społeczne - przed podjęciem uchwały o przystąpieniu
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, Burmistrz Solca Kujawskiego wykonał
„Analizę dotyczącą zasadności przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 4



stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami
studium.”

art. 1,
ust. 4

Wymagania ładu
przestrzennego,
efektywnego
gospodarowania
przestrzenią oraz
walorów
ekonomicznych
przestrzeni,
w przypadku
sytuowania nowej
zabudowy

Plan wyznacza następujące przeznaczenie terenu:

U – teren zabudowy usługowej.

Sytuowanie nowej zabudowy, uwzględnienia wymagania
ładu przestrzennego, efektywne gospodarowanie
przestrzenią oraz walory ekonomiczne przestrzeni
poprzez:

1) niezmienną transportochłonność układu

przestrzennego;

2) wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako

podstawowego środka transportu na dotychczasowych

zasadach;

3) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających

przemieszczanie się pieszych i rowerzystów pomiędzy

istniejącymi drogami publicznymi - obsługa

komunikacyjna terenu z przyległych dróg publicznych

zlokalizowanych poza granicą obszaru objętego

planem;

4) planowanie i lokalizowanie nowej zabudowy na terenie

położonym w obszarze o w pełni wykształconej zwartej

strukturze funkcjonalno-przestrzennej, na terenie o już

istniejącym zainwestowaniu wpłynie na rozwój

miejscowości a także rozwój gospodarczy gminy

Zgodność z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1, wraz datą uchwały rady gminy,

o której mowa w art. 32 ust. 2

„Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Solec Kujawski” – przyjęta Uchwałą Nr
LI/405/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 października 2018r. w sprawie oceny aktualności
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Solec Kujawski oraz
obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów miasta i gminy Solec
Kujawski za okres od 2014 do 2018 roku uwzględnia docelowe, sukcesywne sporządzanie miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego, zgodne z dotychczasową polityką przestrzenną i kierunkami
wyznaczonymi i przyjętymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, a w
razie potrzeby ich bieżącą aktualizację. Opracowanie przedmiotowego planu jest w pełni zgodne z
wynikami ww. analizy.

Wpływ na finanse publiczne, w tym budżet gminy

Zgodnie z art. 17 pkt 5 ww. ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym na potrzeby projektu planu sporządzono prognozę skutków finansowych uchwalenia

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 5



planu miejscowego.

Prace merytoryczne i formalno-prawne związane ze sporządzeniem przedmiotowego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego zostały zakończone.
Wobec powyższego zasadnym jest przedłożenie Radzie Miejskiej do uchwalenia zmianę miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowo-usługowej, wieś Otorowo, gmina Solec
Kujawski.

Id: 477E6CB1-B086-4800-A76E-A8DF4AE6F905. Podpisany Strona 6


	Arkusze i widoki
	mpzp




